

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2025

Seleccione el Año

| | |
|---------------------|---|
| Entidad: | GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE TONSUPA |
| Año de Adquisición: | 2025 |
| Valor Asignado: | \$ 520,260.8400 |

| Nro. | Partida Pres. | CPC | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. Total | Período |
|------|---------------|------------|-----------|------------|-----------|-----------------------|------------------|------------------|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|---------|
| 1 | 840107 | 4523000391 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | COMPUTADORAS DE ESCRITORIO | 2.00 | Unidad | 442.4800 | 884.96 | C1 |
| 2 | 840103 | 3812100115 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | MUEBLES DE OFICINA | 15.00 | Unidad | 347.8260 | 5,217.39 | C1 |
| 3 | 770201 | 713340011 | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía | POLIZAS DE SEGURO DE BIENES INSTITUCIONALES | 1.00 | Unidad | 1,534.0600 | 1,534.06 | C2 |
| 4 | 750104 | 532900011 | Obra | Común | NO | Proyecto de Inversión | No Aplica | NO | Cotización | CONSTRUCCIÓN DE PARQUE DE TONSUPA, DEL CANTÓN ATACAMES, PROVINCIA DE ESMERALDAS | 1.00 | Unidad | 450,000.0000 | 450,000.00 | C1 C3 |
| 5 | 730814 | 3462003162 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía | FUNGICIDAS | 1.00 | Unidad | 434.7800 | 434.78 | C1 C2 |
| 6 | 730811 | 623650012 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía | MATERIALES DE FERRETERIA | 1.00 | Unidad | 1,630.9000 | 1,630.90 | C1 C3 |
| 7 | 730807 | 891210913 | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía | ROTULO | 1.00 | Unidad | 434.7800 | 434.78 | C1 |
| 8 | 730805 | 3533100126 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | AMBIENTAL | 36.00 | Unidad | 3.0000 | 108.00 | C1 C3 |
| 9 | 730805 | 3694000116 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | ATOMIZADOR 500 CC | 24.00 | Unidad | 1.3500 | 32.40 | C1 C3 |
| 10 | 730805 | 3899309113 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | CEPILLO PARA SANITARIO CON BASE PLASTICA | 12.00 | Unidad | 1.2500 | 15.00 | C1 C3 |
| 11 | 730805 | 3424014112 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | COLORO | 36.00 | Unidad | 2.5000 | 90.00 | C1 C3 |
| 12 | 730805 | 389930011 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | ESCOBA | 6.00 | Unidad | 2.0000 | 12.00 | C1 C3 |
| 13 | 730805 | 363900012 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | ESPONJA PARA LAVAR PLATOS | 24.00 | Unidad | 0.5000 | 12.00 | C1 C3 |
| 14 | 730805 | 364100029 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | FUNDA DE BASURA | 36.00 | Unidad | 2.0000 | 72.00 | C1 C3 |
| 15 | 730805 | 3641000223 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | FUNDA DE BASURA USO GENERAL 23X28 NEGRO | 60.00 | Unidad | 1.2000 | 72.00 | C1 C3 |
| 16 | 730805 | 279920115 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | GUANTES DE CAUCHO | 24.00 | Unidad | 1.3500 | 32.40 | C1 C3 |
| 17 | 730805 | 353210119 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | JABON DE TOCADOR LIQUIDO CON VALVULA | 24.00 | Unidad | 2.7000 | 64.80 | C1 C3 |
| 18 | 730805 | 353210014 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | LAVA VAJILLA | 12.00 | Unidad | 3.0000 | 36.00 | C1 C3 |
| 19 | 730805 | 3532101125 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | LIQUIDO (ACEITE) LIMPIA MUEBLES FRASCO 250 CC | 36.00 | Unidad | 2.0000 | 72.00 | C1 C3 |
| 20 | 730805 | 3532200122 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIO ATOMIZADOR | 24.00 | Unidad | 1.5000 | 36.00 | C1 C3 |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------|-------------|------|-------|----|-----------------------|-------------|----|----------------------|---|--------|--------|--------|--------|-------|
| 21 | 730805 | 266101217 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | PAÑO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES | 36.00 | Unidad | 2.2000 | 79.20 | C1 C3 |
| 22 | 730805 | 321930018 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO | 60.00 | Unidad | 1.5000 | 90.00 | C1 C3 |
| 23 | 730805 | 321931018 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 15 | 48.00 | Unidad | 0.8000 | 38.40 | C1 C3 |
| 24 | 730805 | 3694000123 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | RECOGEDOR DE BASURA | 6.00 | Unidad | 1.0000 | 6.00 | C1 C3 |
| 25 | 730805 | 3899300119 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | TRAPEADOR | 6.00 | Unidad | 3.0000 | 18.00 | C1 C3 |
| 26 | 730804 | 3699000154 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | APRIETA PAPELES TIPO PINZA 32MM | 8.00 | Unidad | 1.9000 | 15.20 | C1 C3 |
| 27 | 730804 | 3212920135 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 8 CMS | 60.00 | Unidad | 1.4500 | 87.00 | C1 C3 |
| 28 | 730804 | 3212920135 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 8 CMS | 100.00 | Unidad | 1.5000 | 150.00 | C1 C3 |
| 29 | 730804 | 3260000413 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | BLOCK EJECUTIVO 50 HOJAS | 12.00 | Unidad | 0.7000 | 8.40 | C1 C3 |
| 30 | 730804 | 326000968 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | CD S GRABABLES | 40.00 | Unidad | 0.3000 | 12.00 | C1 C3 |
| 31 | 730804 | 3692000125 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | CINTA ADHESIVA | 24.00 | Unidad | 0.2500 | 6.00 | C1 C3 |
| 32 | 730804 | 4299500112 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | CLIPS STANDAR 32 MM METALICOS | 48.00 | Unidad | 0.2500 | 12.00 | C1 C3 |
| 33 | 730804 | 3699000174 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | DISPENSADOR DE CINTA MEDIANO | 6.00 | Unidad | 2.3000 | 13.80 | C1 C3 |
| 34 | 730804 | 3891100173 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA | 46.00 | Unidad | 0.2500 | 11.50 | C1 C3 |
| 35 | 730804 | 3891100175 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | ESFEROGRAFICO NEGRO PUNTA FINA | 46.00 | Unidad | 0.2500 | 11.50 | C1 C3 |
| 36 | 730804 | 3699000177 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | ESTILETE GRANDE | 12.00 | Unidad | 0.4000 | 4.80 | C1 C3 |
| 37 | 730804 | 3699000182 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | GOMA EN BARRA | 24.00 | Unidad | 1.0000 | 24.00 | C1 C3 |
| 38 | 730804 | 3699000184 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | GOMA LIQUIDA | 12.00 | Unidad | 0.5000 | 6.00 | C1 C3 |
| 39 | 730804 | 3699000189 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | GRAPADORA NORMAL METALICA MEDIANA | 6.00 | Unidad | 2.5000 | 15.00 | C1 C3 |
| 40 | 730804 | 389110736 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | LAPIZ HB CON GOMA CAJA | 12.00 | Unidad | 1.8000 | 21.60 | C1 C3 |
| 41 | 730804 | 3699000192 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | LIGAS 10 CM FUNDA 100 GR | 3.00 | Unidad | 1.0000 | 3.00 | C1 C3 |
| 42 | 730804 | 36990001134 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | MARCADOR PARA CD | 12.00 | Unidad | 0.5000 | 6.00 | C1 C3 |
| 43 | 730804 | 3699000199 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | MARCADOR PERMANENTE AZUL PUNTA REDONDA | 24.00 | Unidad | 0.4500 | 10.80 | C1 C3 |
| 44 | 730804 | 36990001100 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA REDONDA | 24.00 | Unidad | 0.5000 | 12.00 | C1 C3 |
| 45 | 730804 | 36990001101 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | MARCADOR PERMANENTE ROJO PUNTA REDONDA | 24.00 | Unidad | 0.4500 | 10.80 | C1 C3 |
| 46 | 730804 | 36990001147 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | MARCADOR PERMANENTE VERDE PUNTA GRUESA | 24.00 | Unidad | 0.5000 | 12.00 | C1 C3 |
| 47 | 730804 | 3699000110 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | MARCADOR TIZA LIQUISA | 48.00 | Unidad | 0.5000 | 24.00 | C1 C3 |
| 48 | 730804 | 36990001107 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | PASTAS PLASTICAS A-4 | 36.00 | Unidad | 0.1500 | 5.40 | C1 C3 |
| 49 | 730804 | 36990001149 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | PERFILES PLASTICOS TAMANO A-4 | 36.00 | Unidad | 0.2000 | 7.20 | C1 C3 |
| 50 | 730804 | 4516002111 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | PERFORADORA DE ESCRITORIO MEDIANA | 6.00 | Unidad | 3.0000 | 18.00 | C1 C3 |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------|-------------|-------------|----------|----|-----------------------|-------------|----|--|---|--------|------------|------------------------------|-----------|----------|
| 51 | 730804 | 36990001139 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | RESALTADORES VARIOS COLORES | 24.00 | Unidad | 0.5000 | 12.00 | C1 C3 |
| 52 | 730804 | 321290418 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | RESMA PAPEL VOND A4 DE 75 GR | 100.00 | Unidad | 2.7000 | 270.00 | C1 C3 |
| 53 | 730804 | 3212920165 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | SENALADORES TIPO BANDERITAS | 36.00 | Unidad | 0.5500 | 19.80 | C1 C3 |
| 54 | 730804 | 36990001151 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | TIJERAS MEDIANAS | 10.00 | Unidad | 4.6000 | 46.00 | C1 C3 |
| 55 | 730804 | 351400018 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | TINTA PARA SELLOS | 4.00 | Unidad | 0.4000 | 1.60 | C1 C3 |
| 56 | 730803 | 333400011 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía | DIESEL | 1.00 | Galón (US) | 1,739.1300 | 1,739.13 | C1 C2 C3 |
| 57 | 730704 | 871300011 | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas Informaticos | 1.00 | Unidad | 3,070.1800 | 3,070.18 | C1 C2 |
| 58 | 730702 | 831600011 | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía | CONTRACION DE PAGINA WEB | 1.00 | Unidad | 800.0000 | 800.00 | C1 |
| 59 | 730702 | 733100011 | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía | SERVICIO DE RENOVACION E INSTALACIÓN DE LICENCIA ANUAL DEL SISTEMA CONTABLE GUBERNAMENTAL | 1.00 | Unidad | 2,708.7700 | 2,708.77 | C1 |
| 60 | 730605 | 832120011 | Consultoria | Común | NO | Proyecto de Inversión | No Aplica | NO | Contratacion directa | ESTUDIOS DE DISENOS DE PROYECTOS | 1.00 | Unidad | 1,739.1300 | 1,739.13 | C2 C3 |
| 61 | 730418 | 853300117 | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía | ANTENIMIENTO AREAS VERDES | 2.00 | Unidad | 1,680.4350 | 3,360.87 | C1 C3 |
| 62 | 730417 | 541210015 | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía | MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA | 1.00 | Unidad | 4,385.9700 | 4,385.97 | C1 C3 |
| 63 | 730417 | 541210015 | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía | MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA EDIFICIO PARROQUIAL | 1.00 | Unidad | 4,385.9700 | 4,385.97 | C2 C3 |
| 64 | 730404 | 871590811 | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía | MANTENIMIENTO DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS | 1.00 | Unidad | 3,508.7700 | 3,508.77 | C1 C3 |
| 65 | 730403 | 872400011 | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía | SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO | 1.00 | Unidad | 1,478.2600 | 1,478.26 | C1 C2 |
| 66 | 730402 | 541210015 | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía | MANTENIMIENTO DE EDIFICACIONES | 1.00 | Unidad | 1,739.1300 | 1,739.13 | C1 C2 C3 |
| 67 | 730205 | 962200561 | Servicio | Especial | NO | Proyecto de Inversión | No Aplica | NO | Obra artística, científica o literaria | EVENTO CULTURAL POR PARROQUIALIZACION | 1.00 | Unidad | 26,548.6700 | 26,548.67 | C2 |
| 68 | 730204 | 891211012 | Servicio | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía | IMPRESION DE IMAGEN INSTITUCIONAL | 1.00 | Unidad | 2,608.7000 | 2,608.70 | C1 |
| 69 | 570201 | 713350012 | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | SEGURO DE FIDELIDAD DE LOS EMPLEADOS | 1.00 | Unidad | 306.8200 | 306.82 | C2 |
| | | | | | | | | | | | | | TOTAL: \$520,260.8400 | | |

Partidas Consolidadas

| Nro. | Partida Pres. | CPC | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. Total | Periodo |
|------|---------------|-----|-----------|------------|-----------|---------------------|------------------|------------------|---------------|-------------|-------|-----------|----------|------------------------|---------|
| | | | | | | | | | | | | | | TOTAL: \$0.0000 | |